平成２４年１０月１２日

会 員 各 位

石川県中小企業青年中央会

会員交流『第１回青年中央会ボウリング大会・団体戦』

開催について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会運営につきまして種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、会員相互の交流を図るため、標記大会を下記により開催することになりました。

この大会は今年度から開催するもので、１青年部会あたり３人一組でご参加いただき、３人の

合計にて競い合うこととします。ただし、青年中央会会員間の“交流”が主な目的であるため、レ

ーンごとの組み合わせはランダムに設定させていただき、積極的な異業種間交流を図ることとしてお

りますのでよろしく願い致します。

なお、特に優秀なスコアを出された青年部会には、会員内の皆様でご活用いただける賞品をご用意さ

せていただいております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、各青年部会のご参加を頂きますようご案内申

し上げます。

なお、準備の都合上、別紙申込用紙により郵送、ＦＡＸ又は e-mail にて、１１月２日（金）までに

お申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

※申込様式のファイルをご希望の方は、お手数ですが下記より入手して下さい。

石川県中央会ＨＰトップページ → ＷＨＡＴ‘Ｓ ＮＥＷ の項目→ 青年中央会 欄 から

ダウンロードをお願いします。

記

１．開催日時  平成２４年１１月１０日（土） １６：００から

２．開催場所  バイパスレジャーランド藤江店

金沢市藤江南２－１０５  ℡：０７６－２６８－７５１８

３．参加会費  １青年部会６，０００円（お一人あたり２，０００円）

           ※参加費、２ゲーム料金、貸し靴代、お弁当を含む

４．競技方法  青年部会間の団体戦で、同じ青年部３人の各２ゲームの合計で競い合います。

         ただし、レーンごとの組み合わせは、ランダムにて設定させていただきます。

        なお、女性は１ゲーム２０点のハンディキャップを付けさせていただきます。

＜担 当＞

石川県中小企業青年中央会 事務局

(石川県中小企業団体中央会情報企画課内)

〒920-8203金沢市鞍月２－２０

TEL：076(267)7711 FAX：076(267)7720

URL：http://www.icnet.or.jp

e-mail：seichu@icnet.or.jp